２０１２年５月３１日

各 位

東京都文京区後楽１－７－２７
株式会社富士通マーケティング
問い合わせ先  TEL(03)5804-8110
ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ統括部長 馬場 正規

人事異動について

当社は、下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

Ⅰ．人事異動（6月 1日付）

（ 氏名 ） （ 新役職名 ） （ 旧役職名 ）

【ビジネスパートナー本部】

《ソリューションマーケティング推進統括部》

堀井 勝俊 プロジェクト統括部長 ソリューション事業本部

  ＧＬＯＶＩＡ ｓｍａｒｔきらら事業部

  プロジェクト統括部長

以 上